Część nr 1 - Szafy termostatyczne – 4 szt. 

(w tym:   Szafa termostatyczna ST 1C SMART – 2 szt. 

Szafa termostatyczna ST 2 C SMART – 1 szt. 

Szafa termostatyczna ST 4 C SMART – 1 szt.) 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 

z ceną 42 710,52 zł brutto  

(słownie: czterdzieści dwa tysiące siedemset dziesięć złotych 52/100 brutto) 

Część nr 2 - Suszarka laboratoryjna SLW 115 SMART – 1 szt. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 13 / 8, 87-100 Toruń 

z ceną 13 958,04 zł brutto  

(słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 04/100 brutto) 

Część nr 3 - Sterylizator laboratoryjny SRW 240 SMART – 1 szt. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 13 / 8, 87-100 Toruń 

z ceną 20 249,49 zł brutto  

(słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście czterdzieści dziewięć złotych 49/100) 

Część nr 4 - Spektrofotometr DR 6000 UV VIS – 1 szt. 

HACH LANGE Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119 50-428 Wrocław 

z ceną 40 025,68 zł brutto  

(słownie: czterdzieści tysięcy dwadzieścia pięć złotych 68/100 brutto) 

Część nr 5 - Multidozownik elektroniczny Multipette® E3x – 1 szt. 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

z ceną 13 319,92 zł brutto  

(słownie: trzynaście tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 92/100 brutto) 

Część nr 6 - Łaźni wodna WTB 35 – 1 szt. 

Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu unieważnia 

Zapytanie ofertowe w zakresie części 6, dotyczącej dostawy łaźni wodnej dla PSSE we Wrocławiu.